Частное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

«Алые паруса»

ПРИКАЗ № 2/ФГОС СОО

31.03.2023

г.Хабаровск

Об организации работы по введению

обновленного ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 12.08.2022 «О

внесении изменений в ФГОС СОО», утвержденным приказом Министерства просвещения

и науки РФ от 17.05.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по переходу на обновленный ФГОС СОО

(Приложение №1).

2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению перехода на обновленный

ФГОС СОО (Приложение №2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         О.Ф.Подойницына

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-08T08:53:21+0500